
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Blois - Blois

16/04/2017Date :

TLCSOOrganisateur - Organiser :

58eme Tour du Loir et Cher  E. ProvostEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Coloquick - Cult 

Riwal Platform Cycling Team 

Team Coop 

Armee De Terre 

Team Differdange - Losch 

Team Giant - Castelli 

Lotto Soudal U23 

Baby - Dump Cyclingteam 

Sélection Région Centre 

Destil - Jo Piels Cycling Team 

Team Tre Berg - Postnord 

Team Veloconcept 

C.M. Aubervilliers 93 

Metec - Tkh Continental Cyclingteam P/b Mantel 

Monkey Town Continental Team 

Team Vorarlberg 

Astana City 

Team Fixit.no 

Team Lotto - Kern Haus 

An Post Chain Reaction 

Team Sparebanken Sor 

Jlt Condor 

Team U Nantes Atlantique 
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Team Coop 
254 - 253 - 255 
Coloquick - Cult 
236 - 234 - 233 
Lotto Soudal U23 
35 - 33 - 36 
Riwal Platform Cycling Team 
264 - 265 - 261 
Destil - Jo Piels Cycling Team 
24 - 25 - 23 
Armee De Terre 
74 - 76 - 72 
Team Giant - Castelli 
226 - 224 - 223 
Astana City 
51 - 54 - 53 
Team Tre Berg - Postnord 
215 - 216 - 211 
C.M. Aubervilliers 93 
94 - 91 - 96 
Team Differdange - Losch 
196 - 194 - 195 
Baby - Dump Cyclingteam 
201 - 205 - 204 
Team Vorarlberg 
5 - 4 - 1 
Metec - Tkh Continental Cyclingteam P/b Mantel 
142 - 143 - 144 
Team U Nantes Atlantique 
46 - 42 - 45 
An Post Chain Reaction 
274 - 271 - 276 
Team Fixit.no 
183 - 182 - 186 
Sélection Région Centre 
86 - 81 - 82 
Team Sparebanken Sor 
125 - 124 - 126 
Monkey Town Continental Team 
136 - 133 - 135 
Team Lotto - Kern Haus 
242 - 246 - 241 
Team Veloconcept 
175 - 172 - 171 
Jlt Condor 
151 - 152 - 156 
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